
P R O G R AM

－　休憩　－
表彰式１回目
No . 1 ～ N o . 2 6

－　休憩　－
表彰式2回目
No . 2 7～ N o . 5 5

－　休憩　－

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8．

9.

10.

11.

12.

13.

14.

プレAグループ　優秀賞

J.F.ブルグミュラー
「25の練習曲」より　すなおな心

那須　陽向

プレAグループ　優秀賞
W.F.バッハ
春

山崎　愛理彩

プレAグループ　優秀賞

W.ギロック
「はじめてのギロック」より　ガラスのくつ

荻野　栞織

Aグループ　銅賞

F.クーラウ 
ソナチネ　ニ長調　Op.55-5　第2楽章

中込　喜音

Aグループ　銅賞

C.G.ネーフェ  
カンツォネッタ
A.ハチャトゥリアン  
子供のアルバム　第1集　「少年時代の画集」より　第5曲　エチュード

大島　陽真

プレAグループ　最優秀賞

W.シャー
チャルダッシュ・ラプソディ

中尾　透子

ヤングアーチスト協会賞
     Bグループ　奨励賞 

L.v.ベートーヴェン
ピアノソナタ　第19番　ト長調　Op.49-1　第2楽章

梅沢　実里

Cグループ　入賞

F.J.ハイドン
ピアノソナタ　変ホ長調　Hob.XVI:49　第1楽章

平野　あゆみ

ヤングアーチスト協会賞
     Cグループ　奨励賞

J.S.バッハ
シンフォニア　第12番　イ長調　BWV798
クラーマー＝ビューロー
「60の練習曲」より　第35番

三谷　結愛

Bグループ　銅賞

安倍美穂 
たいまつの踊り
田中カレン
「地球」より　オゾン

矢島　陽仁

Cグループ　銀賞

J.S.バッハ 
シンフォニア　第15番　ロ短調　BWV801
F.メンデルスゾーン 
無言歌集より　Op.19-4

小野　綸香

Bグループ　銅賞

福島道子 
風の精

井手　華恵

Bグループ　銅賞

W.A.モーツァルト
ピアノソナタ　ハ長調　K.545　第1・3楽章

引間　悠翔

E2グループ　銅賞
J.S.バッハ
平均律クラヴィーア曲集　第1巻　第17番　変イ長調　BWV862
F.ショパン／S.ラフマニノフ
エチュード Op.10-1 ハ長調／エチュード「音の絵」 Op.39-6 イ短調

岡部　花音

E1グループ　銅賞

J.S.バッハ
平均律クラヴィーア曲集　第1巻　第11番　ヘ長調　BWV856
C.ドビュッシー
12の練習曲集　第1巻　第1番　ハ長調

鈴木　香耶

アマチュアシニアグループ　審査員賞

J.シベリウス 
ロマンス　変ニ長調　Op.24-9

矢野　康子

ヤングアーチスト協会賞
        Dグループ　入賞

J-P.ラモー 
クラヴサン曲集と運指法　第1番（第2組曲）  鳥のさえずり
F.J.ハイドン 
ピアノソナタ　へ長調　Hob.XⅥ:29　第1楽章

橋本　美海

Sグループ　銀賞

F.ショパン／S.ラフマニノフ
エチュード　Op.10-8　へ長調 ／ 楽興の時　Op.16-5　変ニ長調
S.ラフマニノフ
エチュード「音の絵」　Op.39-1　ハ短調

畠山　咲菜

アマチュア1グループ　奨励賞

小栗克裕
ピアノのための組曲「水の彩る風景｣　第1集
　第2曲　4月｢水面にうつる春の月｣
　第4曲　8月｢逆巻く風・渦巻く流れ」

冨士　ひとみ

Fグループ　金賞

D.D.ショスタコーヴィチ
24のプレリュードとフーガより
　第5番　ニ長調　Op.87-5
　第15番　変ニ長調　Op.87-15

武藤　広大

Fグループ　銀賞

S.バーバー
ピアノソナタ　Op.26　第1・2楽章

髙橋　柚花

アマチュアSグループ　入賞

J.S.バッハ＝リスト 
プレリュードとフーガ　BWV543　S462/1

鎌田　典子

連弾グループ　金賞

F.メンデルスゾーン 
華麗なるアレグロ　Op.92

1st今野　真衣／2nd立木　和也

アマチュア1グループ　銅賞

R.シューマン 
ピアノソナタ　第3番　ヘ短調　Op.14　第1楽章

小澤　駈琉

アマチュア2グループ　銅賞

G.フォーレ
舟歌　第2番　ト長調　Op.41

横山　寿子

プレAグループ　最優秀賞

W.A.モーツァルト 
アレグロ　変ロ長調　K.3

安光　彩羽

Aグループ　奨励賞

W.A.モーツァルト
メヌエット
トンプソン
スペインのフィエスタ

田口　莉愛

Aグループ　入賞

P.I.チャイコフスキー
ひばりの歌　Op.39-22

金澤　諒

Aグループ　セミファイナル奨励賞

A.ハチャトゥリアン
子供のアルバム　第1集　「少年時代の画集」より　第5曲　エチュード

畑　彩葉

Bグループ　奨励賞

三善晃 
波のアラベスク

三本木　綾音

Aグループ　銅賞

轟千尋 
組曲「道化師の涙」より　楽しみ・よろこび
作曲者不明 
メヌエット　二短調　BWV Anh.132

岩井　よつば

Aグループ　入賞

田中カレン
「地球」より　オゾン

磯貝　美咲

Bグループ　奨励賞

三宅榛名
「日本のうた変奏曲集」より　〈赤とんぼ〉変奏曲

中尾　叡介

Bグループ　銀賞

E.シャブリエ
スケルツォ・ヴァルス

松井　頌馬

Bグループ　銀賞

J.S.バッハ 
インヴェンション　第13番　イ短調　BWV784
F.ショパン 
小犬のワルツ

田村　将一

Cグループ　入賞

宍戸睦郎 
ピアノソナータ　第2番　第4楽章「トッカータ」
J.F.ブルグミュラー 
「18の練習曲」より　第15番「空気の精」

梅田　映

Bグループ　奨励賞

安倍美穂 
「放課後のソナチネ」より　Ⅰ終わりのチャイム

磯貝　太一

Bグループ　入賞
F.ショパン
ワルツ　第4番　ヘ長調　Op.34-3

佐藤　麻紘

Cグループ　銅賞

W.A.モーツァルト 
ウィーンソナチネ　第6番　第1楽章
P.I.チャイコフスキー 
甘い夢　Op.39-21

柴谷　花香

Dグループ　セミファイナル奨励賞

F.リスト
2つの演奏会用練習曲　森のざわめき

児玉　惟緒理

Dグループ　銅賞

W.A.モーツァルト
ピアノソナタ　K.570　第2楽章

酒井　愛衣花

Cグループ　金賞

F.ショパン=F.リスト
6つのポーランドの歌　S.480-5　私のいとしい人

高田　音花

E2グループ　銅賞

R.シューマン
8つのノヴェレッテン　Op.21より　第8番　嬰ヘ短調

松井　優花

E2グループ　銅賞

0.メシアン 
前奏曲　
　第5番〈夢の中のかすかな音〉
　第8番〈風の中の反映〉

勝又　はなの

ヤングアーチスト協会賞
      E1グループ　銅賞

F.ショパン
マズルカ風ロンド　ヘ長調　Op.5

谷崎　穂佳

アマチュアEグループ　銀賞
F.リスト
3つの演奏会用練習曲　S.144より　第2番　ヘ短調　「軽やかさ」

南　まりあ

アマチュアSグループ　銅賞

シューベルト=リスト
ます　S.564
魔王　S.558

三輪田　奏子

アマチュア2グループ　金賞

E.グラナドス
嘆き、またはマハと夜鳴きウグイス

岡本　瑞穂

アマチュア2グループ　銅賞

A.ウェーベルン 
子どものための小品
F.J.ハイドン 
ピアノソナタ　第32番　ト短調　Hob.XVI:44　第1楽章

島村　裕子

Fグループ　銅賞

K.シマノフスキ 
4つの練習曲　Op.4

本田　純鈴

アマチュア1グループ　銅賞

L.ゴドフスキー 
ジャワ組曲　第1部　ワヤン・プルウォの人形芝居　
ジャワ組曲　第2部　夜明けのブロモ火山と砂の海

寺井　桃子

アマチュア2グループ　奨励賞

ワーグナー＝リスト
イゾルデの愛の死　S.447/R.280

谷　亜希子

Gグループ　金賞

三善晃 
ピアノソナタ　第1楽章

下田　博子

ヤングアーチスト協会賞
        Cグループ　銅賞

W.A.モーツァルト 
デュポールのメヌエットによる9つの変奏曲　K.573より　
第7.8変奏を省略

中込　結音

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25．

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35．

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Bグループ　銀賞

L.v.ベートーヴェン
ソナチネ　第6番　へ長調　Anh.5-2　第1楽章
W.ギロック
ウィンナーワルツ

田口　碧優

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48．

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.


