

PROGRAM

1.	荻野 葉織 W.ギロック 「はじめてのギロック」より ガラスのくつ	フレAグループ 優秀賞
2.	那須 陽向 J.F.ブルグミュラー 「25の練習曲」より すなおな心	フレAグループ 優秀賞
3.	山崎 愛理彩 W.F.バッハ 春	フレAグループ 優秀賞
4.	中尾 透子 W.シャー チャルダッシュ・ラブソディ	フレAグループ 最優秀賞
5.	大島 陽真 C.G.ネーフ カンツォネット A.ハチャタウリアン 子供のアルバム 第1集 「少年時代の画集」より 第5曲 エチュード	Aグループ 銀賞
6.	中込 喜音 E.クラウ ソナチネ 二長調 Op.55-5 第2楽章	Aグループ 銀賞
7.	梅沢 実里 L.v.ベートーヴェン ピアノソナタ 第19番 ト長調 Op.49-1 第2楽章	ヤングアーチスト協会賞 Bグループ 優秀賞
8.	井手 華恵 福島道子 風の精	Bグループ 銀賞
9.	引間 悠翔 W.A.モーツアルト ピアノソナタ ハ長調 K.545 第1・3楽章	Bグループ 銀賞
10.	矢島 陽仁 安倍美穂 たいまつの踊り 田中カレン 「地球」より オゾン	Bグループ 銀賞
11.	三谷 結愛 J.S.バッハ シンフォニア 第12番 イ長調 BWV798 クラマー=ピュロー 「60の練習曲」より 第35番	ヤングアーチスト協会賞 Cグループ 優秀賞
12.	平野 あゆみ F.J.ハイドン ピアノソナタ 変ホ長調 Hob.XVI:49 第1楽章	Cグループ 入賞
13.	中込 結音 W.A.モーツアルト デュボールのメヌエットによる9つの変奏曲 K.573より 第7.8変奏を省略	ヤングアーチスト協会賞 Cグループ 銀賞
14.	小野 紗香 J.S.バッハ シンフォニア 第15番 口短調 BWV801 F.メンデルスゾーン 無言歌集より Op.19-4	Cグループ 銀賞

15.	鈴木 香耶 J.S.バッハ 平均律クラヴィーア曲集 第1巻 第11番 へ長調 BWV856 C.ドビュッシー 12の練習曲集 第1巻 第1番 ハ長調	E1グループ 銅賞
16.	岡部 花音 J.S.バッハ 平均律クラヴィーア曲集 第1巻 第17番 変イ長調 BWV862 F.ショパン=S.ラフマニノフ エチュード Op.10-1 ハ長調／エチュード「音の絵」Op.39-6 イ短調	E2グループ 銅賞
17.	畠山 咲菜 F.ショパン=S.ラフマニノフ エチュード Op.10-8 へ長調／楽興の時 Op.16-5 変ニ長調 S.ラフマニノフ エチュード「音の絵」Op.39-1 ハ短調	Sグループ 銀賞
18.	橋本 美海 J.P.ラモー クラヴィサン曲集と運指法 第1番(第2組曲) 鳥のさえずり F.J.ハイドン ピアノソナタ へ長調 Hob.XVI:29 第1楽章	ヤングアーチスト協会賞 Dグループ 入賞
19.	矢野 康子 J.シベリウス ロマンス 変ニ長調 Op.24-9	アマチュアシニアグループ 審査員賞
20.	富士 ひとみ 小栗克裕 ピアノのための組曲「水の彩る風景」第1集 第2曲 4月「水面にうつる春の月」 第4曲 8月「逆巻く風・渦巻く流れ」	アマチュア1グループ 優秀賞
21.	小澤 駿琉 R.シューマン ピアノソナタ 第3番 へ短調 Op.14 第1楽章	アマチュア1グループ 銀賞
22.	横山 寿子 G.フォーレ 舟歌 第2番 ト長調 Op.41	アマチュア2グループ 銀賞
23.	鎌田 典子 J.S.バッハ=リスト プレリュードとフーガ BWV543 S462/1	アマチュアSグループ 入賞
24.	高橋 柚花 J.S.バッハ ピアノソナタ Op.26 第1・2楽章	Fグループ 銀賞
25.	武藤 広大 D.D.ショスタコーヴィチ 24のプレリュードとフーガより 第5番 ニ長調 Op.87-5 第15番 変ニ長調 Op.87-15	Fグループ 金賞
26.	1st今野 真衣／2nd立木 和也 F.メンデルスゾーン 華麗なるアレグロ Op.92	連弾グループ 金賞
27.	安光 彩羽 W.A.モーツアルト アレグロ 変ロ長調 K.3	フレAグループ 最優秀賞

一 休憩 一

表彰式 1回目 No.1～No.26

28.	畠 彩葉 A.ハチャタウリアン 子供のアルバム 第1集 「少年時代の画集」より 第5曲 エチュード	Aグループ セミファイナル奨励賞
29.	田口 莉愛 W.A.モーツアルト メヌエット トンプソン スペインのフィエスタ	Aグループ 優秀賞
30.	金澤 諒 P.I.チャイコフスキイ ひばりの歌 Op.39-22	Aグループ 入賞
31.	磯貝 美咲 田中カレン 「地球」より オゾン	Aグループ 入賞
32.	岩井 よつば 轟千尋 組曲「道化師の涙」より 楽しみ・よろこび 作曲者不明 メヌエット 二短調 BWV Anh.132	Aグループ 銀賞
33.	三木本 綾音 三善晃 波のアラベスク	Bグループ 優秀賞
34.	中尾 紗介 三宅様 「日本のうたの変奏曲集」より 〈赤とんぼ〉変奏曲	Bグループ 優秀賞
35.	磯貝 太一 安倍美穂 「放課後のソナチネ」より 1終わりのチャイム	Bグループ 優秀賞
36.	佐藤 麻穂 F.ショパン ワルツ 第4番 へ長調 Op.34-3	Bグループ 入賞
37.	田村 将一 J.S.バッハ インヴェンション 第13番 イ短調 BWV784 F.ショパン 小犬のワルツ	Bグループ 銀賞
38.	田口 碧優 L.v.ベートーヴェン ソナチネ 第6番 へ長調 Anh.5-2 第1楽章 W.ギロック ワインガーツルツ	Bグループ 銀賞
39.	松井 頌馬 E.シャーリエ スケレツオ・ヴァルス	Bグループ 銀賞
40.	梅田 映 宍戸睦郎 ピアノソナタ 第2番 第4楽章「トッカータ」 J.F.ブリグミュラー 「18の練習曲」より 第15番「空気の精」	Cグループ 入賞
41.	柴谷 花香 W.A.モーツアルト ワインソナチネ 第6番 第1楽章 P.I.チャイコフスキイ 甘い夢 Op.39-21	Cグループ 銀賞
42.	高田 音花 F.ショパン=F.リスト 6つのポーランドの歌 S.480-5 私のいといし人	Cグループ 金賞
43.	児玉 惟緒理 F.リスト 2つの演奏会用練習曲 森のざわめき	Dグループ セミファイナル奨励賞
44.	酒井 愛衣花 W.A.モーツアルト ピアノソナタ K.570 第2楽章	Dグループ 銀賞
45.	谷崎 穂佳 F.ショパン マズルカ風ロンド へ長調 Op.5	ヤングアーチスト協会賞 E1グループ 銀賞
46.	勝又 はなの 0.メシアン 前奏曲 第5番〈夢の中のかすかな音〉 第8番〈風の中の反映〉	E2グループ 銀賞
47.	松井 優花 R.シューマン 8つのノヴェレッテン Op.21より 第8番 嬰ヘ短調	E2グループ 銀賞
48.	南 まりあ F.リスト 3つの演奏会用練習曲 S.144より 第2番 へ短調 「軽やかさ」	アマチュアEグループ 銀賞
49.	寺井 桃子 L.ゴドフスキイ ジャワ組曲 第1部 ワヤン・ブルウォの人生芝居 ジャワ組曲 第2部 夜明けのプロモ火山と砂の海	アマチュア1グループ 銀賞
50.	谷 亜希子 ワーゲナー=リスト イギルテの愛の死 S.447/R.280	アマチュア2グループ 優秀賞
51.	島村 裕子 A.ウェーベルン 子どものための小品 F.J.ハイドン ピアノソナタ 第32番 ト短調 Hob.XVI:44 第1楽章	アマチュア2グループ 銀賞
52.	岡本 瑞穂 E.グラナドス 嘆き、またはマハと夜鳴きウグイス	アマチュア2グループ 金賞
53.	三輪田 球子 シューベルト=リスト ます S.564 魔王 S.558	アマチュアSグループ 銀賞
54.	本田 純鈴 K.シマノフスキイ 4つの練習曲 Op.4	Fグループ 銀賞
55.	下田 博子 三善晃 ピアノソナタ 第1楽章	Gグループ 金賞

一 休憩 一

表彰式 2回目 No.27～No.55

48.	南 まりあ F.リスト 3つの演奏会用練習曲 S.144より 第2番 へ短調 「軽やかさ」	アマチュアEグループ 銀賞
49.	寺井 桃子 L.ゴドフスキイ ジャワ組曲 第1部 ワヤン・ブルウォの人生芝居 ジャワ組曲 第2部 夜明けのプロモ火山と砂の海	アマチュア1グループ 銀賞
50.	谷 亜希子 ワーゲナー=リスト イギルテの愛の死 S.447/R.280	アマチュア2グループ 優秀賞
51.	島村 裕子 A.ウェーベルン 子どものための小品 F.J.ハイドン ピアノソナタ 第32番 ト短調 Hob.XVI:44 第1楽章	アマチュア2グループ 銀賞
52.	岡本 瑞穂 E.グラナドス 嘆き、またはマハと夜鳴きウグイス	アマチュア2グループ 金賞
53.	三輪田 球子 シューベルト=リスト ます S.564 魔王 S.558	アマチュアSグループ 銀賞
54.	本田 純鈴 K.シマノフスキイ 4つの練習曲 Op.4	Fグループ 銀賞
55.	下田 博子 三善晃 ピアノソナタ 第1楽章	Gグループ 金賞